HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 233/VP-TTDN
V/v hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 26 tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Son, ngụ khóm An Thạnh A, phường An Lộc,

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của

bà Nguyễn Thị Son, ngụ khóm An Thạnh A, phường An Lộc, thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Yêu cầu hủy Bản án dân sự phúc thẩm số 274/2020/DS-PT

ngày 17/9/2020 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Đồng Tháp nhận thấy, yêu cầu hủy Bản án dân sự phúc thẩm nêu trên của Bà

thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Viện trưởng Viện KSND cấp cao tại

thành phố Hồ Chí Minh và Chánh án TAND cấp cao tại thành phố Hồ Chí

Minh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn Bà gửi

đơn đến Viện trưởng Viện KSND cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh và

Chánh án Tòa án nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh để xem xét, giải

quyết theo thẩm quyền quy định của pháp luật (kèm theo đơn và các tài liệu

liên quan).

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Bà

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý